Copyright © 2007-2025 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                                   www.forlinx.com
产品规格书
FCU3501 嵌入式控制单元
FCU3501 嵌入式控制单元
FCU3501 嵌入式控制单元基于瑞芯微 RK3588/RK3588J 处理器开发设
计，4×Cortex-A76+4×Cortex-A55 架构，A76 主频高达 2.4GHz，A55
核主频高达 1.8GHz，支持 8K 编解码，NPU 算力 6TOPS，支持算力卡拓
展，可以插装 Hailo-8 26TOPS M.2 算力卡，可应用在智慧交通、智慧工

FCU3501 嵌入式控制单元
Copyright © 2007-2025 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                               www.forlinx.com
 订货型号清单：
规格型号 配置简称 温宽 RAM ROM 供货状态
FCU3501+3588J-C188GSE64GI 8GB 基础版 -40℃~85℃ 8GB 64GB 量产
FCU3501+3588J-C188GSE64GI 8GB 算力扩展版 -40℃~85℃ 8GB 64GB 量产
注：算力扩展版相较基础版增加 Hailo-8 26TOPS M.2 算力卡
4/5G 模块，4/5G 天线为选配模块，如需均请单独购买
 设备功耗：
序号 测试项目 供电电压(V) 功率(W)
1 无负载启动峰值功率 24 11.5
2 无负载待机功率 24 8.3
3 CPU 压力+内存+eMMC 读写压力测试+全接口运行 24 12.3
4 CPU 压力+内存+eMMC 读写压力测试+全接口运行+M.2 硬盘读写 24 12.5
5 CPU 压力+内存+eMMC 读写压力测试+全接口运行+5G 运行+M.2 硬盘读写+HDMI 显示  24 14.2
6
CPU 压力+内存+eMMC 读写压力测试+全接口运行+5G 运行+M.2 硬盘读写+HDMI 显示
+Hailo-8 运行
24 15.5
注：以上数据是正常工作环境下测试结果，5G 信号的强弱变化、M.2 硬盘厂家及规格和 USB 接口设备都会对整机功耗有一定影响。
FCU3501 嵌入式控制单元
Copyright © 2007-2025 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                               www.forlinx.com
 联系我们